



Ing. Jan Candra
Mitrovce 8
25786 Mezno

Tábor, dne: 03.01.2024

OBJEDNÁVKA číslo: OD/00016/2024

Kompetent Pospíšilová Eliška

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo: 9021-701427349/0800

Vyřizuje: Svatková Michaela Ing.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Druh zboží

Akce: "Rozšíření parkování v ulici Náchodská v Táboře, severní část II. etapa"

Na základě Vaší nabídky ze dne 22. 12. 2023 u Vás objednáme kácení dřevin ke stavbě: "Rozšíření parkování v ulici Náchodská v Táboře, severní část II. etapa". Předmětem je pokácení vyspecifikovaných stromů a keřových porostů - viz Vaše nabídka, štěpkování větví do průměru 12 cm cca 12 m3 a odvoz biomasy.

Cena: 120 550,00 Kč bez DPH, tj.: 145 865,50 Kč s DPH

Termín: 03/2024

Povoluje vedoucí odboru (kompetent):

Povoluje vedoucí úseku:

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne:

8.1. 2024

JAN CANDRA



ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE!

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz nebo na elektronickou podatelnu: posta@mutabor.cz (jedno elektronické podání = jedna faktura), případně osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČO: 00253014

tel.:

michaela.svatkova@mutabor.cz

DIČ CZ00253014

fax.: +420 381 486 100

www.taborcz.eu

Kácení Náchodská

I. PRACOVNÍ OPERACE

číslo	operace	MJ	počet MJ	průměr	cena MJ	celkem
1	Javor jasanolistý 156cm	ks	1	50-60	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
2	Jabloň 51cm	ks	1	10-20	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
3	Javor jasanolistý - pětikmen 61+63+56+54+35cm	ks	1	30-40	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
4	porost keřů - svída, ptačí zob	m2	86		125,00 Kč	10 750,00 Kč
5	Jeřáb prostřední - trojkmen 65+66+72cm	ks	1	40-50	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
6	Lípa srdčitá - devítikmen největší 99cm	ks	1	40-50	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
7	porost keřů - svída, střemcha, meruzalka, šípek, kalina, ptačí zob	m2	62		125,00 Kč	7 750,00 Kč
8	Dub červený - trojkmen 151+102+81cm	ks	1	60-70	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč
9	porost keřů - svída, střemcha, meruzalka, šípek, kalina, ptačí zob	m2	129		125,00 Kč	16 125,00 Kč
10	Javor - pětikmen 88+83+78+65+59cm	ks	1	40-50	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
11	Javor - čtyřkmen 92+79+75+74cm	ks	1	40-50	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
12	Lípa srdčitá 86cm	ks	1	20-30	0,00 Kč	0,00 Kč
13	porost keřů - slivoň, střemcha, javor, tavolník	m2	111		125,00 Kč	13 875,00 Kč
14	Vrba bílá šestikmen 127+119+102+100+94+88cm	ks	1	60-70	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč
15	Štěpkování větví do průměru 12 cm cca 12m3	m3	12		1 600,00 Kč	19 200,00 Kč
16	odvoz biomasy	kpl	1		6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
	Celkem					120 550,00 Kč

Celkem za zakázku	120 550,00 Kč
--------------------------	----------------------

	DPH 21%	25 315,50 Kč
	Celkem za zakázku včetně DPH 21%	145 865,50 Kč